

08 de Junio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001057

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: JUAN RODRIGO MOLINA RIVERA	Rut	:	
Dirección				
Teléfono		Contacto	:	
Fax		E-Mail	:	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	TECLADO PRO YAMAHA PSR SX600	1,099,076.00	1,099,076.00
1	UNIDAD	GUIARRA ELECTROACUSTICA YAMAHA PRO SILENT SLG200S NT	1,157,899.00	1,157,899.00
1	UNIDAD	PAR DE CAJAS ACUSTICAS ACTIVAS PRO JBL EON 715 15"	1,814,286.00	1,814,286.00
1	UNIDAD	CONSOLA SOUNDCRAFT ANALOGA NOTEPAD 8FX	436,807.00	436,807.00
10	UNIDAD	GUIRO MULT 15" RMX	31,008.00	310,080.00
10	UNIDAD	PANDERETA TAMBOURINE LPA 180 LP	27,647.00	276,470.00
6	UNIDAD	MARACA PRO MEINL/LP	39,412.00	236,472.00
2	UNIDAD	CASCABELES LP180 LP	58,739.00	117,478.00
1	UNIDAD	VIOLIN ELECTROACUSTICO SILENT YEV105 BLACK	915,126.00	915,126.00
10	UNIDAD	TOC TOC MADERA CON BAQUETA RMX	10,000.00	100,000.00
10	UNIDAD	FLAUTA DULCE SOPRANO HOHNER 1 PIEZA	12,521.00	125,210.00
1	UNIDAD	MICROFONO CAVER PRO PAR INALAMBRICO PCA 609	67,143.00	67,143.00
15	UNIDAD	CABLE INSTRUMENTO GMT PLUG PLUG KIRLIN	12,521.00	187,815.00
3	UNIDAD	CABLE AUX 3MT PRO QUIKLOK	9,159.00	27,477.00
3	UNIDAD	SETADAPATADOR PLUG BEST AMERICA	4,957.00	14,871.00
2	UNIDAD	PLATILLO CRASH RIDE 18" SABIAN ALTA GAMMA	92,353.00	184,706.00
2	UNIDAD	ATRILMICROFONO C/N BOOM AKO	25,126.00	50,252.00
2	UNIDAD	ATRIL MINI ESCRITORIO AKO	12,521.00	25,042.00
1	UNIDAD	FUENTE DE PODER TECLADO	25,126.00	25,126.00
1	UNIDAD	MICROFONO SHURE KIT 5 PIEZA PARA BATERIA PROFECIONAL	504,118.00	504,118.00
10	UNIDAD	METALOFONO CROMATICO 25 N ANGEL	29,327.00	293,270.00
30	UNIDAD	PILAS DURACEL 2A	1,000.00	30,000.00
1	UNIDAD	MONITOR DE ESTUDIO YAMAHA PRO H55 (PAR)	629,411.00	629,411.00

